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Commentaire du jour 

15/04/2021 15/04/2021 Var. 15/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

4

0

    0

    0

   2 666

    0

    0

    0

   359 460

    0

4    2 666    359 460

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
GIF-FILTER    
ELECTROSTAR   
BH            
ATB           

 0,780
 0,850
 0,970
 9,120
 2,710

-6,02%
-3,40%
-3,00%
-2,97%
-2,86%

BH LEASING    
STIP          
TUNINVEST-SICA
SITS          
SIPHAT        

 1,380
 1,180

 11,800
 2,390
 5,490

 3,75%
 2,60%
 2,60%
 2,57%
 1,85%

1107

0

   388 000

    0

  2 265 665

    0

555 73

72

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   387 018

    0

    982

    0

   2 666

    0

  2 264 109

    0

   1 556

    0

   359 460

    0

   97 330,1

    534,3

    838,2

    10,0

   7 392,0

    0,1

   85 847,0

    346,2

    72,0

    0,0

   9 508,9

    168,3

 13,4%

 54,3%

 1064,5%

 0,0%

-22,3%

-99,9%

   348 715,9

   36 538,9

   1 150,3

    0,0

   128 341,4

   3 455,2

 95,9%

 0,4%

 285,1%

 0,0%

-34,9%

-100,0%

   683 286,9

   36 685,8

   4 430,0

   1 264,2

   83 498,8

    1,7

1107    388 000   2 265 665

   390 666   2 625 125    106 104,8    95 942,4    809 167,4    518 201,7 10,6%  56,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
SOPAT         
TUNISAIR      
SOTIPAPIER    

   67 255
   33 554
   24 057
   21 942
   21 886

EURO-CYCLES   
SFBT          
SAH           
CARTHAGE CEMEN
SOTUVER       

   446 003,17
   239 990,65
   228 302,48
   143 515,53
   107 531,86

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

15/04 2020/ 15/04 2020/15/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


